
Serviço Autônomo de Água e Esgotos

Lençóis Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao/detalhe/228/

Código da publicação: 228

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 19:32:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/09/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/09/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 107.430,00
Objeto:
Dispensa 08/2024_Aviso de Contratação Direta_Contratação de Empresa de Caldeiraria e Montagem
Industrial para serviços em tubulação de aço carbono_Encerramento em 24/09/2024 7h30
Resumo:
Dispensa 08/2024_Aviso de Contratação Direta_Contratação de Empresa de Caldeiraria e Montagem
Industrial para serviços em tubulação de aço carbono_Encerramento em 24/09/2024 7h30

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2024 00:00:00Extrato Baixar

25/09/2024 00:00:00Autorização de Fornecimento Baixar

25/09/2024 00:00:00Ato de Autorização de Contratação Direta Baixar

18/09/2024 00:00:00Dispensa 08/2024_Aviso de Contratação Direta_Co... Baixar

https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao/detalhe/228/pdispensa-082024-aviso-de-contratacao-direta-contratacao-de-empresa-de-caldeiraria-e-montagem-industrial-para-servicos-em-tubulacao-de-aco-carbono-encerramento-em-24092024-7h30p/
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bc95c8cf97a5b896d03cf34baf874dd.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb26bc417b517cddad093c365a22a4ba.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bb4e606769dc701fc33e709cb24276c.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33ac77b9ca2211c2c8c5e4f457adfc9f.pdf

